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 رکوردهای تازه 

برای رژیم جنایتکار صهیونیستی
کــه در  ــم غــاصــب صهیونیستی  رژیـ

گروهبینالملل

سعیدسبحانی
ــال ثبت  ــ ــر در حـ ــیـ ســــال هــــای اخـ
رکوردهای جدیدی در جنایتکاری است با روی کار آمدن کابینه 
افراطی نتانیاهو، روند جنایت های خود را افزایش داده و بر اساس 
گزارش وزارت بهداشت فلسطین، ژانویه خونین ترین ماه در کرانه 
باختری از سال 201۵ بوده است.  در این یک ماه، ۳۵ فلسطینی از 
جمله 8 کودک و یک پیرزن در نتیجه اصابت گلوله نظامیان رژیم 

صهیونیستی و شهرک نشینان به شهادت رسیدند.

کثر این شهدا از ناحیه سر هدف  ، ا بنابر گزارش وبگاه شهاب نیوز
اصابت گلوله قرار گرفتند و استان جنین با رقم 20 شهید، بیشترین 
تعداد شهدا را ثبت کرده است.رژیم اشغالگر قدس، پنجشنبه 
گذشته با یــورش به اردوگـــاه جنین 10 فلسطینی را به شهادت 
گــزارش  که آخرین  گویای ایــن واقعیت اســت  رساند.این ارقــام 
منتشر شده توسط دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان 
که  مــی دهــد  نشان   )OCHA( اشغالی  سرزمین های  در  ملل 
برای  بــراســاس میانگین ماهانه، ســال 2022 مرگبارترین ســال 
فلسطینیان در کرانه باختری از زمانی بود که سازمان ملل به طور 
سیستماتیک تلفات را از سال 200۵ ثبت کرد.در این سال 9۳۳۵ 
فلسطینی در درگیری با ارتش اشغالگر صهیونیست یا در جریان 
تهاجم این رژیم به مناطق فلسطینی مجروح شدند.6۵00 مورد 
دستگیری در میان فلسطینی ها ثبت شده که حدود 4700 نفر از 
ــم صــهــیــونــیــســتــی هستند.  ــ آنـــهـــا هـــنـــوز در زنــــدان هــــای رژیـ
در  صهیونیست  اشغالگران  توسط  فلسطینی  8۳۳ساختمان 
کرانه باختری از جمله مناطق شرق قدس اشغالی تخریب شده 
که  صهیونیست  شهرک نشینان  تــوســط  حمله  ــت.79۳  ــ اسـ
۵82مورد آن به اموال فلسطینی ها خسارت وارد کرد  و 211 مورد 

باعث زخمی شدن آنها شده است.

ذرهبین

خبر

کنان شــهر نورنبــرگ آلمــان بــا برگــزاری تجمعاتــی علیه  ســا
ارســال تانک لئوپارد بــه اوکرایــن اعتراض کردنــد. به گزارش 
راشــاتودی، شــرکت کنندگان در ایــن تظاهــرات بــا حمــل 
کاردهایی نســبت به تصمیم دولت آلمان برای مشارکت  پلا
بیشــتر در جنــگ اوکرایــن انتقــاد کردنــد. روی برخــی از 
کاردها نوشته شــده بود: »ما خط قرمز هستیم!«.برلین  پلا
چهارشــنبه اعلام کرد 14 دســتگاه تانک لئوپارد-2 ســاخت 

آلمان را به اوکراین می فرســتد که راه ارائــه تانک به کی یف از 
سوی سایر کشورهای غربی را باز می  کند. این در حالی است 
که شبکه خبری آمریکایی سی ان ان شنبه در مطلبی با اشاره 
به موافقت دولت آلمان برای ارسال تانک های لئوپارد-2 به 
اوکراین نوشت: آلمانی ها این اقدام دولت خود را »مداخله 
بزرگ« در جنگ بین روســیه و اوکراین می دانند و معتقدند 
که استقرار تانک ها و آموزش نیروهای اوکراینی، می تواند در 

هرزمانی از سوی آلمان و ناتو به اعلان جنگ تبدیل شود.
یــک نظرســنجی عمومی کــه اوایــل ماه جــاری انجام شــد، 
نشــان داد کــه 4۳ درصــد مــردم آلمــان مخالف ارســال این 
تانک ها به اوکراین هستند. شدیدترین مخالفت با تحویل 
تانک های جنگی سنگین از سوی حامیان حزب »آلترناتیو 
برای آلمان« صــورت گرفــت. تینو کروپــالا یکی از ســران این 
ک« توصیف کرد.  حزب این اقدام را »غیرمسئولانه و خطرنا

 اعتراض آلمانی ها 
 به ارسال تانک 
به اوکراین

خبر

دولت انگلیس اعلام کرده است که »200 مهاجر خردسال بدون همراه« که 
توسط دولت انگلیس در هتلی اسکان داده شده بودند ناپدید شده اند. 
کردن« این کودکان کرده است.  یک حزب مخالف، دولت را متهم به »رها
دولت انگلیس سه شنبه 24 ژانویه اعلام کرد که این کودکان »مفقود« 
شده اند و بدون این که کوچک ترین اثری از خود به جای بگذارند، محل 
اقامت خود را ترک کرده اند. رابرت جنریک، وزیر مشاور در امور مهاجرت 
ــراد زیــر سن قانونی در هتل محل اقامت شان  که ایــن اف توضیح داد 
گفته رابرت  کنند. به  که این محل را ترک  بازداشت نبوده و آزاد بودند 
که در این میان  گزارش شده  کودکان  جنریک، 440 مورد ناپدیدشدن 
200کودک همچنان مفقود هستند. 1۳ نفر آنها زیر 16 سال هستند و فقط 
یکی از آنها دختر است. 88 درصد از این ناپدیدشدگان آلبانیایی و بقیه 

کستان و ترکیه هستند. ، هند، ویتنام، پا از افغانستان، مصر

     وزارتکشورانگلیس،مقصراست
کارولین لوکاس، نماینده حزب سبز که موضوع را در پارلمان مطرح کرده 
ک« توصیف نموده و مدعی شده است که این  این اتفاق را »وحشتنا
کودکان آسیب دیده توسط وزارت کشور انگلیس رها شده اند. به گفته 

تیم لافتون، نماینده حزب محافظه کار هیچ گزارشی به پلیس ساسکس 
)جنوب انگلیس( مبنی بر ربوده شدن کودکان توسط باندهای تبهکار 
وجــود نـــدارد. یک روزنــامــه روز 22 ژانــویــه گــزارشــی دربـــاره ربــوده شــدن 
کشور انگلیس در شهر ساحلی  کن هتلی متعلق به وزارت  کودکان سا
کودکان  که  گفته است  گر  گزارش یک افشا کرد. در این  برایتون منتشر 
از خیابان ربوده و به زور سوار ماشین شده اند. برخی دیگر از گزارش ها 
به این موضوع اشاره دارد که پلیس قبلا زنگ خطر را برای وزارت کشور 
به صدا درآورده بود که شبکه های تبهکار احتمالا کودکان مهاجری که 
به تنهایی وارد این کشور شده اند را هدف قرار داده  است. از ژوئیه 2021 
کودک بدون همراه در این اقامتگاه اسکان داده  کنون تقریبا 4600  تا
کوچک  کانال مانش با قایق های  شده اند. درعین حال رکــورد عبور از 
)4۵هــزار نفر در سال 2022( سیستم پناهندگی انگلیس را تحت فشار 
شدید قرار داده است. وزارت کشور انگلیس و شوراهای محلی یکدیگر 
که مسئولیت نهایی حفاظت از  را مقصر می دانند و هرکدام می گویند 
این کودکان بر عهده دیگری است. یک موسسه خیریه افشا کرده است 
که وزارت کشور انگلیس درخواست آنها مبنی بر قرار دادن کودکان در 

خانه های امن و تحت مراقبت را نادیده گرفته است.

     کابوسکودکانمهاجردرانگلیس
انگلیس  و  اروپــا  به  مدیترانه  مرکزی  مسیر  از  که  کودکانی  از  بسیاری 
می گریزند با کابوس شکنجه، تجاوز و بردگی مواجه می شوند. پناهجویان 
که حاضرند بــرای رسیدن  و مهاجران هر روز به شکلی ثابت می کنند 
به اروپا هر خطری را به جان بخرند اما سندی بلانشه، مدیر صندوق 
کودکان سازمان ملل، یونیسف  در بروکسل، تصریح می کند که در جریان 
، سوءرفتار و بردگی تهدید  ، کودکان و نوجوانان را خطر استثمار این سفر
می کند. یونیسف برای گزارش جدید خود به همراه »سازمان بین المللی 
مهاجرت«، در مجموع 11هزار کودک ونوجوان را مورد پرسش قرار داده 
ک  است. بلانشه می گوید: »تصویری که این کودکان ارائه می دهند هولنا
است. هیچ کودکی نباید به چنین وضعی دچار شود.« و ادامه می دهد: 
»کودکان در توضیحات خود از مفاهیمی مثل شکنجه، به ضرب گلوله 

کشته شدن، کشتن، تجاوز و بردگی استفاده می کنند.«

     بردهداریکودکاندراروپا
نه تنها در انگلیس، بلکه در دیگر کشورهای اروپایی نیز قاچاق انسان ها 
شور اهای  اســت.  شــده  تبدیل  مستمر  البته  و  ک  هولنا موضوعی  به 

اتحادیه اروپا بالغ بر 20هزار نفر قربانی قاچاق را در بازه زمانی 2020 تا 2021 
کودکان قربانی قاچاق 22درصــد از قربانیان ثبت شده  کرده اند.  ثبت 
را تشکیل مــی دهــنــد. بــاایــن حــال، بــا توجه بــه عــدم وجــود داده هـــای 
رقــم واقــعــی مــی تــوانــد بسیار بیشتر باشد؛  قــابــل مقایسه،  ــار و  ســازگ
 علاوه براین، بیش از نیمی از قربانیان ثبت شده برای بهره کشی جنسی 

قاچاق می شوند. 
فناوری های جدید، جریان های مهاجرت و بحران ناشی از همه گیری 
کووید ــ 19، خطرات و چالش های جدیدی را برای جامعه بین المللی 
به عنوان یک کل در مبارزه با این شکل جدید بــرده داری که قرار است 
در سراسر جهان ریشه کن شود، ایجاد می کند اما اتحادیه اروپا و انگلیس 
ــرده داری نوین در دنیا تبدیل شده اند. انفعال  کانون های ب هــردو به 
عامدانه دولت ها و نهادهای امنیتی غرب دربرابر شکل گیری برده داری 
که  می دهد  نشان  به وضوح  انسان ها،  سیستماتیک  قاچاق  و  نوین 
ک و غیرانسانی قرار  چه بازیگرانی پشت پرده این صحنه آرایی خطرنا
گرفته اند. همان بازیگرانی که تدریس ظواهر و مبانی حقوق بشر و حقوق 
کادمیک و موضع گیری رسمی دولت های  کودکان و زنان در محافل آ

خود را نماد آزادی در کشورهای شان قلمداد می کنند .

برده داری نوین در انگلیس 
جان هزاران کودک پناهجو در اروپا در خطر است 

ماجرایمفقودشدندههاکودکپناهجویمهاجردرانگلیسوبیاطلاعینهادهایدولتیوامنیتی
گروهبینالملل

محمدعلیزاده
آزادانــهقاچاقچیانانساندراینکشورپرادعای آنها،پــردهدیگریازمانور اینکشورازوضعیت
ایــنفاجعه ازکنار ایــنمسألهاســت.مقاماتانگلیسیبهسادگی اروپــایــیوبیمسئولیتیمطلقنهادهایغربیدرقبال
ضدبشریگذشتهاندوسازمانمللمتحدنیزبهجایبازخواستازدولتریشیسوناکبابتاینوقاحتوجنایت،ترجیح

دادهاستمزاحمتیدربرابرلندنایجادنکند.

در حال حاضر سایپا در وضعیت مناسبی است

جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با حضور در مرکز تحقیقات ونوآوری صنایع 
خودرو و خطوط تولید شرکت سایپا ضمن بازدید از نزدیک در جریان فعالیت های این 
گروه خودروساز قرار گرفتند.  به گزارش سایپانیوز، در این مراسم محمدعلی تیموری 
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا گزارشی از عملکرد گروه سایپا در حوزه های مختلف 
ارائه کرد. تیموری ضمن تشکر از حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی و حمایت 
مجلس از تولید داخلی گفت: در یک سال حضورم در سایپا تلاش کردم که وضعیت 
مناسبی در این گروه ایجاد شود و با وجودی که در ابتدا شرایط بسیار سختی بر سایپا 
کم بود خوشبختانه در حال حاضر وضعیت مناسبی ایجاد شده است. او افزود: در  حا
حوزه تولید سعی شد که افزایش تولید را در دستور کار قرار دهیم و با وجودی که در 
ابتدای سال جاری، سه محصول پرتیراژ تیبا، تیبا2 و ساینا از خطوط تولید گروه سایپا 
خارج شد ولی خوشبختانه با برنامه ریزی انجام شده در حال حاضر شرایط تولید 

مناسبی در سایپا داریم و تولید روزانه به 2 هزار و 100 دستگاه رسیده است.


